Manifesta causa est nobis Agnelli et Ploreucio ger.

manisa filiis quondam Luponi de catapino palaco fli

Luanas. eo et certa rei veritas conprovavity quo

niam quondam rotus de vico campilionia fuit

dominus nostera nos et parentes nostri et reliqua

sua familia per suum testamentum simul et semet

ipso a potestatem monasterii sancti Ambrosii tradidita

et postea nos ingeniose et subasione iii de malis

hominibus subtrahere quesivimusy set nullatenus po

tuimuss eo quod cercius aldiones eidem monasterii

sancti Ambrosii esse debemus ideo nos qui supra

Agnello et Plorentius germanis per presentem car

tulam subdimus esse nos ipsis et personas nostras

sub tuicionis et potestatem suprascripti monasterii

sancti Ambrosiip et vobis presenti Andreati abbati

eidem monasterii vel successoribus vestri. qui pro

tempore in ipso suprascriptum monasterio fuerunt.

vobis deservire et obidire debeamus die noctuque

pariter et fidelitere sine fraudem vel malo ingenioj

sine ulla subtractione. ut diximusy sicut afdiones aut

alii pertinentibus ipsius monasterii 1 sub potestatem

et defensionem adque tuicionis prefati monasteriip

eo quod ad jam dictum quondam rllotone seniore

nostro in ipso monasterio pro aldiones dati et con

fessi fuimus Acto ad ipso monasterio Signum manus

Agnelli et Plorentii germanisy qui hanc manifesta

tionem fieri rogaverunh et eorum relectum est. Si

gnum manus ivernardi de partibus Pranciae testis

Signum manus Aldeprandi de Mausonaco fai testis

ligo Aredeo de Meloenno in hanc manifestationem

rocatus ad suprascriptis gerinanis testis subscripsi.

Sgo nonusdei notarius in hac cartula rogatus ab

suprascriptis germanis teste subscripsi. Angilbertus

notarius scriptur huius manifestationem post tradida

complevi et dedit.

i ligo Saifredus de vineate missus domni regis

autenticum hujus exempli vidi et legi. et sic in eo

rontinebatura ut in isto legitur exemplo j extra liberas

plus minusve et dictionesi quas legere non potni.

j- ligo obizo Sumaruga notarius autenticum hujus

exempli vidi et legi. et ut in eo continebatun ita

in isto legitur exemplop preter litteras plus minusve

et dictionesy quas legi non possunt.

litteras plus minusve et dictionesa quas legi non

possunt

chlL
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liolhtehildus abbas monasterii lvonantulae Petro

Petronati flia bona in ostilia concedit libellario

nomina

hanoscm . Ston dellulbh di lvonant.. 11 ll. p. sa

lix apographo olim in ArclL MonatL Mmantulaa

Poima